[aWKa 3aknaaHaga M8

KpOHLWTENUH NeBbli

[[anKa 3akfiagHasa M10

- 4 P h L mhE el - : s -
- W B Wk e .
3 j o i W ] " 2 -
- | i ' L ) E W) } d
i o AN T 1 ) R
: 2 R i ',_!.:._-.._ﬁ v % e e

ApTuKyn:CTah'b 111.02362.1 3awmnTta peayKkTopa - G 3aLmTa
NMpuBonAa: 4WD
Foa BbiNnyckKa: 2016-
O6beM aBuUrartena: 1,6; 2,0
AKITIIT
1.BONT MBX20.u e ns e, 4 WIT
2. DONT MBXO0. . ittt et ne s ennernnsnns 2 WT. KpOHLWTENH NpaBbilif
3.B0NT M10OX60 ... e et e i, 2 L.
A N Y7 o Y- = 4 WWT. Bont M8x90
o Bont M10x60 -
5.I_IJau|A6a 1 2 LT, 120163 10 LLlanba 8
6.lanka 3aKknagHad M8........cvviiivnrnn. 2 LT,
/.lTanka 3aknagHad M10........ovvvnvnns 2 WT. BonT M8x20
8. KPOHLTEMNH NEBBIM . eureiirirarnnennnnn. 1 WT. [anka 3aknagHas M10 Llaitba 8
Q. KPOHLWTENUH MPaBbIM. . vvvvrrrrrnnnnnnnnns 1 LT,
1 0. AT A . ettt et tn s enernsnnsnsnnsnnnnnns 1 WT.
R . [ NuameTp p63b6bl M6 M8 M10 M12 ]
| MOMeHTbI 3aTaXKM 9.8 Hwm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm |

1.YCTaHOBUTb FaMKKW 3akKnagHble M8 Haa OTBEepCTUSAMU B
3agHeM nogpaMHUKE U 3aKpenuTb K HUM KPOHLWTEUHBI SIEBbIA
n npasbln 6ontamm M8x90. He 3aTdarnsaTsh.

2.3aKpennTb NepeaHIol 4YacTb 3alWMUTbl K YCTAHOBAEHHbIM
KpoHwWTenHaM bontamu M8x20.

3.3aKpenuTb 3a4HKK 4YacCTb 3alWUThl K 3a4HEMY NOAPAMHUKY
6ontamMnu M10x60 U ramkamMu 3aknagHbiMmn M10.

4.3aTAHYTb BCe pe3bboBble COEeAUHEHUS.

Mcnonb3oBaHWe NMHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpelleHo.




